
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 4 ze dne: 4.5.2015 

Zastupitelé: David Horáček, Ivo Doležal , Alena Kubasová, Miroslav Jureček, Marek Veselý, 
Jan Kříž, Tomáš Dostál 
Omluveni: nikdo                    Nepřítomní členové: nikdo            Hosté: 1 
Schválený program: 

 Vyhláška bioodpady. 

 Příspěvek MAS. 

 Dar ZS Pasíčka. 

 Věcné břemeno VAK. 

 Oprava parkoviště u hospody. 

 Oprava parkoviště u OÚ. 

 Oprava schodů před hospodou. 

 Pískoviště na obecním pozemku. 

 Prohlídka Kubátova mostu na Luhu. 
 
Zastupitelstvo projednalo: 

 

 Podání žádosti na opravy hasičské zbrojnice z dotačního programu Pardubického 

kraje. Žádost zajistí velitel JSDH Jan Kříž. Nabídku na nákup volných akcií společnosti VAK 

a.s., která není pro obec zajímavá. Prohlídku mostu na Luhu, zjištění jeho stavu, nutnost 

provedení nejzákladnější výměny dřevěné mostovky. Zahájení přípravy…. Pasporty místních 

komunikací. Opravu parkoviště u hospody a obecního úřadu. Stříhání thují u pomníčku 

skauty. Nabídku kontejnerů na plasty od společnosti EKONOM  pro rok 2016 (bude se ještě 

projednávat). Pochod na LUH, který se bude konat 8. května 2015 od 14:00, k uctění památky 

padlých.  
 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje vyhlášku č. 1/2015, o stanovení systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstaraňování komunálních odpadů a 

nakládání se stavebním odpadem na území obce Sudislav nad Orlicí.  

 Pro návrh hlasovalo: 7 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí příspěvku na MAS Orlicko, a to ve výši 10 

Kč/občana, dle usnesení ROT. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí finančního daru Záchranné stanici a ekocentru 

Pasíčka, a to ve výši 2000 Kč. Tento příspěvek je stanoven pro rok 2015. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje věcné břemeno vodního díla vedeného přes pozemky 

č.1027, č.1028, č.1029 a č.1079/1 ve vlastnitví obce Sudislav nad Orlicí.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje II. variantu opravy schodů u hospody, která bude 

realizována firmou Pavel Bohunek, Horní Sloupnice 322, 565 53 Sloupnice, IČ: 

64800547, DIČ: CZ5705112094. Celkové náklady činí 19 360 Kč vč. DPH. 
  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 2) 

6. Zastupitelstvo schvaluje zřízení pískoviště pro děti na trojúhelníčku u rybníku. 

Žádost o zřízení byla podána zastupitelem Markem Veselým.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. Zastupitelstvo schvaluje objednání hlavní prohlídky Kubátova mostu na Luhu. 

Dodavatelem prohlídky byla určena firma MDS Projekt s.r.o., Försterova 175, 566 

01 Vysoké Mýto. Podklad pro další řešení opravy a možných dotací objedná 

starosta.    

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

  

 

 

 
 

 
 

Ověřovatel: Marek Veselý            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 

 
     

 
 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: David Horáček Dne: 05.05.2015 

 

Vyvěšeno dne: 11.05.2015    Sejmuto dne: 27.05.2015 

 


